ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:          /UBND-VHTT

Về việc triển khai thực hiện Quyết

định số 34/2021/QĐ-TTg ngày

08/11/2021 của Thủ tướng

Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Ea H’Leo, ngày        tháng     năm 2022

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Trưởng Công an huyện;

- Trưởng đài Truyền thanh – Truyền hình;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện.

Thực hiện Công văn số 571/STTTT-TTBCXB ngày 14/4/2022 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk về việc triển khai thực hiện Quyết định số

34/2021/QĐ-TTg ngày 08/11/2021 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh

Đắk Lắk;

Để kịp thời tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt sâu rộng đến toàn

thể cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang và Nhân dân trên địa bàn

huyện nắm, nhận thức đầy đủ các nội dung cơ bản của Quyết định số 34/2021/QĐ-

TTg ngày 08/11/2021 của Thủ tướng Chính phủ cũng như lợi ích từ định danh,

xác thực điện tử mang lại để thực hiện theo đúng quy định. Đồng thời, triển khai

thi hành Quyết định số 34/2021/QĐ-TTg ngày 08/11/2021 của Thủ tướng Chính

phủ đồng bộ, thống nhất, hiệu lực, hiệu quả, đáp ứng yêu cầu thực tiễn, UBND

huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

giao đẩy mạnh tuyên truyền các nội dung sau:

1. Tiếp tục tăng cường phổ biến, thực hiện tuyên truyền các nội dung của

Quyết định số 34/2021/QĐ-TTg ngày 08/11/2021 của Thủ tướng Chính phủ đến

tổ chức, cá nhân trên địa bàn nắm được các quy định về định danh và xác thực

điện tử trong việc thực hiện các thủ tục hành chính để thực hiện theo đúng quy

định trên các phương tiện thông tin của huyện.

2. Phối hợp với đơn vị có liên quan thực hiện các biện pháp quản lý hoạt

động định danh và xác thực điện tử; kết nối với Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân

cư; ứng dụng, khai thác, sử dụng thông tin trong Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân

cư phục vụ giải quyết các dịch vụ công trực tuyến và công tác quản lý nhà nước.

(Gửi kèm Quyết định số 34/2021/QĐ-TTg ngày 08/11/2021 của Thủ tướng

Chính phủ  để các đơn vị nghiên cứu tuyên truyền)

Nhận được Công văn này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan,

đơn vị nêu trên căn cứ nội dung triển  hai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở TT-TT tỉnh Đắk Lắk;

- Phòng TTBCXB Sở TT-TT;

- Như  ính gửi;

- Lưu VT, VHTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Tuấn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-04-20T14:16:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Huy Dũng<dungnh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-04-20T14:20:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Huy Tuấn<tuannnh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-20T16:28:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-20T16:28:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-20T16:28:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-20T16:28:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!